adeguare	la	planimetria	allo	stato	reale	dei	luoghi	possono	orientativamente	considerarsi	pari	ad	

€	700,00”.	

Oneri	condominiali.		L’importo	mensile	degli	oneri	condominiali,	come	da	bilancio	preventivo	

2024	è	pari	ad	€	26,00.	

Prezzo	base	d’asta:	€	16.350,00	(sedicimilatrecentocinquanta//00).	

Offerta	 minima:	 €	 12.265,00	 (dodicimiladuecentosessantacinque//00)	 pari	 al	 75%	 del	

prezzo	base.	

Cauzione:	pari	al	10%	del	prezzo	offerto.	

Rilancio	minimo:	€	500,00	nel	caso	in	cui	venga	disposta	gara	tra	gli	offerenti	ex	art.	573	c.p.c.,	

con	 la	precisazione	che,	 in	 fase	di	rilancio	 in	aumento	 in	caso	di	gara,	non	è	consentito